
 

  

 
 

Výsledek výzvy k podávání nabídek 
 

Část 1 a 2 

Číslo zakázky: KUOK 116343/2010 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registra ční číslo projektu: CZ.1.07/1.1.04:03.0079 

Název projektu: „Využití ICT technologií při výuce projektového řízení“ 

Název příjemce podpory 
(realizátora projektu) 

PPŠ - institut celoživotního vzdělávání Přerov, s.r.o. 

Název zakázky: „Využití ICT technologií při výuce projektového řízení“ 

Datum vyhlášení zakázky: 1. 12. 2010 

Název/obchodní firma 
zadavatele: 

PPŠ - institut celoživotního vzdělávání Přerov, s.r.o. 

Název obchodní firma 
vybraného dodavatele: 

Winternet s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Tř. 17. listopadu 1126/43, 772 00 Olomouc 

Osoba oprávn ěná jednat 
jménem dodavatele: 

MUDr. Lukáš Kalabis 

IČ dodavatele: 64617092 

 
Část 3 

Číslo zakázky: KUOK 116343/2010 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registra ční číslo projektu: CZ.1.07/1.1.04:03.0079 

Název projektu: „Využití ICT technologií při výuce projektového řízení“ 

Název příjemce podpory 
(realizátora projektu) 

PPŠ - institut celoživotního vzdělávání Přerov, s.r.o. 

Název zakázky: „Využití ICT technologií při výuce projektového řízení“ 

Datum vyhlášení zakázky: 1. 12. 2010 

Název/obchodní firma 
zadavatele: 

PPŠ - institut celoživotního vzdělávání Přerov, s.r.o. 

Název obchodní firma 
vybraného dodavatele: 

AutoCont CZ a.s. 

Sídlo dodavatele: Nemocniční 987/12, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava 

Osoba oprávn ěná jednat 
jménem dodavatele: 

RNDr. Martin Grigar 

IČ dodavatele: 47676795 

 


